
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS 

CENTRO EDUCACIONAL DE ENSINO SUPERIOR DE PATOS LTDA 
CENTRO UNIVERSITÁRIO DE PATOS – UNIFIP 

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL - COREMU 
 
 
RESULTADO DA BANCA DE HETEROIDENTIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO DA 

RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EDITAL Nº 002/2025/SMS/UNIFIP/PATOS 
 

A Comissão do Processo Seletivo dos Programas de Residência Multiprofissional, em 
Saúde do Município de Patos no uso de suas atribuições legais e em conformidade com as 
normas editalícias, resolve: 
 
1- Tornar público o resultado da Banca de Heteroidentificação referente ao processo 
seletivo da Residência Multiprofissional, conforme Anexo I deste ato. 
 
2- Informar que os candidatos que não compareceram ao procedimento de 
heteroidentificação serão automaticamente remanejados para a modalidade de ampla 
concorrência, permanecendo no certame segundo a classificação geral obtida, nos termos 
previstos no edital. 
 
 
 
 
 
 
 

PATOS – PB, 10 de fevereiro de 2026.  
 
 
 
 
 
 

 
LUCIANA FERREIRA MONTEIRO DE OLIVEIRA 

PRESIDENTE DA COREMU - PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA DO 
PROCESSO SELETIVO  

 
 
 
 

Candidatos com pontuação empatada tiveram sua classificação definida conforme o item 9 
do edital. 
Vagas não preenchidas por candidatos cotistas foram redirecionadas para ampla 
concorrência 



 
 
 
 
 
 
 
 

ANEXO 1 
 
RESULTADO DA BANCA DE HETEROIDENTIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO DA 

RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EDITAL Nº 002/2025/SMS/UNIFIP/PATOS 
 
 
 

MATRÍCULA CANDIDATO SITUAÇÃO RESIDENCIA 

 

02251910000 
MARIA CLARA FIGUEIREDO LUCENA 
BENICIO APROVADO MULTI 

02250050000 ALICE CRISTINE DA SILVA FERNANDES APROVADO MULTI 

 

Candidatos com pontuação empatada tiveram sua classificação definida conforme o item 9 
do edital. 
Vagas não preenchidas por candidatos cotistas foram redirecionadas para ampla 
concorrência 


